[image: image1.jpg]

  [image: image1.jpg]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
 TOMADA DE PREÇOS N° 006/2020
O Município de Laranja da Terra/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que está SUSPENSA a abertura da Tomada de Preços N° 006/2020 que ocorreria no dia 15 de Abril de 2020, às 08:30 horas, para contratação de empresa para a para a execução de serviços de construção de uma Academia Popular de Saúde em Sobreiro, conforme processo administrativo n° 0440/2020 da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Esporte. Demais informações nos dias úteis de 07 às 13 horas na sala da CPL, na Avenida Luiz Obermuller Filho, ° 85, Centro, Laranja da Terra – Espírito Santo, no site www.laranjadaterra.es.gov.br. Contatos através do tel. (27) 3736-1356 e pelo e-mail licitacao@laranjadaterra.es.gov.br.
Laranja da Terra, 08/04/2020.
MARLINE CRAUZER

Presidente da CPL

Av. Luiz Obermüller Filho, n° 85 – Centro – Laranja da Terra - ES – CEP 29.615-000.

Tele fax (27) 3736-1356 – E-mail: licitacao@laranjadaterra.es.gov.br  CNPJ n° 31.796.097/0001-14